
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2019 № 476

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 29.06.2012 № 996 (ред. от
13.03.2019) «Об утверждении
муниципального реестра услуг
(функций), предоставляемых
органами, структурными
подразделениями администрации
района и муниципальными
учреждениями Гусь-Хрустального
района»

В целях уточнения реестра услуг, предоставляемых органами,
структурными подразделениями администрации района и муниципальными
учреждениями Гусь-Хрустального района, и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 13.03.2019) «Об
утверждении муниципального реестра услуг (функций), предоставляемых
органами, структурными подразделениями администрации района и
муниципальными учреждениями Гусь-Хрустального района»:

1.1. Строку «70» исключить.
1.2. В столбце «Орган или структурное подразделение администрации

района, муниципальное учреждение, предоставляющее муниципальную услугу
(исполняющее функцию)» строки «82» слова «и спорта» исключить.

1.3. Дополнить строками «87», «88», «89» следующего содержания:
87 Предоставление

социальных выплат на
приобретение

(строительство) жилья
молодым семьям -

участникам основного
мероприятия

«Обеспечение жильем
молодых семей»
государственной

постановление
Правительства
Российской
Федерации от
17.12.2010 №
1050 «О

реализации
отдельных
мероприятий

государственной

Отдел по
культуре,

физкультуре и
спорту,

молодежной и
социальной
политике

администрации
района

Молодая семья,
в том числе

молодая семья,
имеющая одного
ребенка и более,
где один из
супругов не
является

гражданином
Российской



программы Российской
Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным
жильем и коммунальными

услугами граждан
Российской Федерации

программы
Российской
Федерации

«Обеспечение
доступным и
комфортным
жильем и

коммунальными
услугами
граждан

Российской
Федерации»

Федерации, а
также неполная
молодая семья,
состоящая из

одного молодого
родителя,

являющегося
гражданином
Российской
Федерации, и

одного ребенка и
более

88 Спортивная подготовка по
олимпийским видам

спорта

Федеральный
закон от

04.12.2007 №
329-ФЗ «О
физической
культуре и
спорте в

Российской
Федерации»

Учреждения
отрасли

физической
культуры и
спорта

Физические лица

89 Спортивная подготовка по
неолимпийским видам

спорта

Федеральный
закон от

04.12.2007 №
329-ФЗ «О
физической
культуре и
спорте в

Российской
Федерации»

Учреждения
отрасли

физической
культуры и
спорта

Физические лица

2. Заведующему отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной
и социальной политике администрации района обеспечить:

2.1. Разработку и утверждение административных регламентов
предоставления муниципальных услуг, указанных в настоящем постановлении,
в месячный срок после вступления в силу настоящего постановления;

2.2. Внесение сведений в соответствующий раздел федеральной
государственной информационной системы «Федеральный реестр
государственных и муниципальных услуг (функций)» в двухнедельный срок
после вступления в силу административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, указанных в настоящем постановлении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

